UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

Titelblatt

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

Aug. In nomine d. quadraginta...
quod si in unum...
quod si in unum...
quod si in unum...

Societas...
quod si in unum...

**Sermones venerabilis magistri Nicolai de
blony decretorij doctoris, capellani episcopi
Bosnomenensis, ualde deseruientes popu-
lo sed et clero utcuqz docto eos digne legen-
ti, predicanti, aut audienti, de tempore et de
sanctis.**

Sermones venerabilis magistri Nicolai de blony decretorij doctoris, capellani episcopi Bosnomenensis, ualde deseruientes populo sed et clero utcuqz docto eos digne legenti, predicanti, aut audienti, de tempore et de sanctis.

modi est perno morali...
S. alia...
P. alia...
P. alia...
S. alia...
S. alia...
S. alia...

Augustinus in sermone de natali bte marie magdalene
Nullus est peccator quod sint homo, quod duo per facere aliter
homo, si desit rector a quo facere est homo
Sapientia 10
Ingrati spes tanqz hybernalis glacies tabescat:
& disperiet tanqz aqua sup uania
Cm. E. l. m.
multa dicitur et deficiunt in verbis
respondatio aut hinc inde etc.
Ordinis
Seres illi qui non simulant hyra, sed ipsos,
Quisqz det cora corpora vera uideat

forma colendi Imagines diuobus termi-
nibus ex greco in latinum ita uersis expri-
mitur
Nam deus est quod imago docet, sed non
deus ipsa
Hanc uideat, sed mente rotas, quod
termis in ipsa

Societas DESO Paderbornae
Ex donatione R. d. Sebastiani
Sesulten. a. 1598

K. VIII

Basilius magnus in Homilia de laei.

Noli imitari Ena inobedientiam, noli
 rursus serpente adhibere in consilium, qui
 dum gratificatur carni, ab ieiunio fugit. Ne
 rursus infirmitate corporis valitudinem,
 ne dixeris te ieiunare forte non posse.
 Neque enim tibi istas excusationes pro-
 fert, sed iuxta proverbium, scienti
 loqueris, nimium deo que nihil fugit.
 Age dic mihi, ieiunare non potes, &
 potes explorare edulij, potes conficere
 corpus est tibi pondere? Atqui infirmus,
 non variam ciborum copiam, sed mediocritatem & ab-
 sentiam a medicis prescribere solet.
 Qui fit igitur, ut cum ista possis, illa te
 non posse rursus? Venti ventri facilius
 est tenui videnti transmittere nocte,
 an ro pra ciborum gravati iaturo, imo
 ne iaturo quidem, sed robro hinc & hinc
 verti, distenti ac gementem. Ipsi forte
 famulid dicitur es illud, quod nauis
 ferulius seruant nauum sarrinis omnia.
 Et eam quae ad rursu expedita est, ar-
 leuis. Nam oneris magnitudine gra-
 uatam, quamvis exiguis fluctibus demor-
 get, Contra quae modicus sarrinis tenui,
 perata est, facile suffert undam impe-
 tum, eo quod nulla res impediatur eam
 quo minus fluctus in altum surgentem
 superet. Eundem ad modum de homi-
 corpora, assidua expletione degravata,
 facile a morbis demerguntur. Caterum
 que facti, leniq; videntur alimonia, non
 modo mala, quod a morbo expectata,
 iminentia expectabatur, veluti tem-
 pestatis ab ulti effugit, ventorum
 praesente iam exiguam, veluti
 turbine quanda coarctate distulit.
 Videlicet iuxta tua seruentia laborio-
 sius erit quiescere & currere, & non
 sum esse & iudicari, siquidem iudicis
 congruentius esse infirmos delijs
 expleri & parca, tenui q; videnti,
 Et sequuntur ibide pulcherrima.
 Non suspicatur quocumq; insidias sumero
 coniugio maritus respiciens uxori
 familiare ~~facinorosum~~ ieiunium. Non
 contabescit uxor zelotypa reuocans
 maritum amplior ieiunium